SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS-ICE

MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA – MNPEF

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

TURMA 2024 DO MNPEF POLO 29 UNIFESSPA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Física da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, tendo em vista o disposto no Edital nº 01/2024-MNPEF - POLO

29/UNIFESSPA, torna público o resultado final da seleção de bolsistas CAPES/PROEB.

RESULTADO FINAL

NOME CLASSIFICAÇÃO

JOÃO CHAGAS LIMA FILHO 1º

SÉRGIO FERNANDO RAMOS DE ARAÚJO 2º

Marabá, 27 de fevereiro de 2024.

Edney Ramos Granhen
Coordenador do Polo 29

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará